
tncJ-J

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - V/llacidro

IIP

Consiglio di Ammtnistrazione dui ii).12.2in*>

Membri intervenuti:

1 .uai

Sancirò

Francesco

C'i»!lc«iii elei Revisori:

Antonio

Francese»

Alessandro

Argtolos

Al/ori

Ghia

Serre] Ì

Nocera

l'inno

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deliberazione it° l>2

Presenti Assenti

X

X

X

X

\

X

Segretario; Giuseppe LarufTa

OGGETTO

SERVIZIO APPLICATIVO COMPASS 33/SOCIETA1 TRASPARIìNTE.JT

EX D.LGS 33/2013 - RINNOVO INCARICO

R ELAZ1ON E

Premesso che il D.lgs 97/2016 ha integralo e modiiìcaio gli obblighi di pubblicazione delle

stazioni appaltanti incrementando quelli previsti a carico degli Enti Pubblici Hconomici:

Che l'ANAC con Determinazione n. 1309 del 28/12/2016 ha fornito le prime linee guida recanti

indicazioni sull'attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di in forum/.io ni

contentile nel d.lgs. 33/2013 come modificato dal d.lgs. 97/2016. limitatamente alle Pubbliche

Amministrazioni, riservandosi di adottare specifiche linee guida per gli Enti Pubblici Economici:

Che la mole dei dati richiesti e la relativa elaborazione e pubblicazione degli ani indicati,

costituisce per complessila, volume, lempislìehe e competenze informatiche, un carico di lavoro

attualmente non sostenibile in autonomia dagli Uffici Consortili:

Che al line di adempiere agli obblighi di pubblicità e trasparenza previsti dalla normativa

vigente in materia, il Consorzio con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. X0 dei

30.07.2018. ha affidato alla Società Xsystems Sri con sede a Cagliari il Servizio per la fornitura

completa del servizio applicativo COMPASS 33. comprensivo di canone annuale, istruzione

utili/zo applicativo, formazione normativa, recupero pubblicazioni, assistenza e aggiornamento:

Consideralo che in dala 18.11.2019. acquisito al prol. 4380. è pervenuto all'linte il preventivo

della Socieià Xsystems Sri con sede a Cagliari, che prevede un offerta economica per il rinnovo

del Servizio Applicativa in oggetto per un costo complessivo annuo di f 4.500.00 olire IVA:

Visto l'ari. 36 del D.lgs 50/2016 in materia di acquisii sotto la soglia di euro 40.000.00:

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Udifì il Presidente e i Consiglieri :

♦ Visti gli alii richiamati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da pane del Collegio dei Revisori dei conti

♦ Unanime;

DELIBERA

1) DÌ rinnovare il Servizio di cui in premessa alla Società Xsystems Sri con sede a Cagliari,

secondo quanto previsto nell'offerta presentata, per un costo complessivo annuo di €

4.500.00 oltre IVA:



2j Di imputare gli oneri derivami dalla presumi.' deliberazione sul capitolo 1.04.25.0 "Oneri.

Comperisi per Speciali Incarichi, Consulenze. Collaborazioni" ilei Bilancio di Previsione

2020.

PRESIDI

(ca Ar

. SEGREJ

Qiusep

AUZZANTE

Ta

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole // Responsabile dei procedimenlo

PARERE DI REGOLARITÀ'CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragionerìa

Nìctletta Onim

Si attcsta clic la presente deliberazione C1 siala pubblicma all'Albo Consonilo in data _ f) 3 f

e vi rimarrà affissa pur 30 giorni consecutivi -lari. 32 e. 2 Slattilo Consortile)
# 2020

L'INCARICATO DLLLA SEGRETERIA


